

от 11.02.2022 №64

О внесении изменений в постановление администрации города от 21.01.2019 №31 "Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Нижневартовска" (с изменениями от 20.04.2020 №347, 31.08.2020 №769, 27.01.2021 №48, 16.03.2021 №207)

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в целях урегулирования вопросов организации питания обучающихся общеобразовательных организаций на территории города, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 21.01.2019 №31 "Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Нижневартовска" (с изменениями от 20.04.2020 №347, 31.08.2020 №769, 27.01.2021 №48, 16.03.2021 №207):

1.1. В пункте 5 слова "И.В. Святченко" исключить.

1.2. В приложении 1:

- в пункте 7 слова "в размере 44 рублей" заменить словами "в размере 45,76 рубля";

- в пункте 8:

слова "равный 44 рублям" заменить словами "равный 45,76 рубля";

слова "в размере 44 рублей" заменить словами "в размере 45,76 рубля";

слова "равный 23,16 рубля" заменить словами "равный 24,08 рубля".

1.3. В приложении 2:

- в пункте 6 слова "в размере 134 рублей" заменить словами "в размере 140 рублей";

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7. Финансовое обеспечение питанием обучающихся начальных классов (1 - 4 классы) осуществляется в рамках софинансирования, в том числе за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - 97,65%, средств бюджета города - 2,35%.";

- в пункте 8 слова "равный 134 рублям" заменить словами "равный 140 рублям".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города

Д.А. Кощенко